见出具日，严

序

号

承

诺

人

承诺类别 承诺内容
承诺的履行情

况

市

工

业

投

资

控

股

有

限

公

司

市公司重大资产

重组相关股票异

常交易监管的暂

行规定》第十三条

情形的承诺

监事、高级管理人员)不存在因涉嫌与本次交

易相关的内幕交易被立案调查或者立案侦查

的情形，最近三十六个月内未曾因与重大资

产重组相关的内幕交易被中国证监会作出行

政处罚或者司法机关依法追究刑事责任的情

形。

格履行遵守承

诺，未出现违

反承诺的情

形。

11

合

肥

市

工

业

投

资

控

股

有

限

公

司

关于不存在关联

关系的承诺

本公司现就本次交易的有关事项承诺如下：

1、本公司不存在向上市公司推荐董事、高级

管理人员的情况；2、本公司与上市公司不存

在关联关系；3、本公司在本承诺函中所述情

况客观真实，不存在虚假记载、误导性陈述

和重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

该承诺于 2019

年 6月 24日出

具，截至承诺

出具时点相关

情况属实。该

承诺已履行完

毕，未出现违

反承诺的情

形。

12

合

肥

市

工

业

投

资

控

股

有

限

公

司

关于工业科技合

规经营的承诺函

如工业科技及其子公司在本次交易完成前存

在不合规的情形，在本次交易完成后，由于

上述不合规情形对工业科技或其子公司造成

损失（包括但不限于罚款、滞纳金、违约金、

赔偿金，以及因此而产生的诉讼费、律师费、

交通费等），本公司同意承担由此造成的全部

损失。

截至本核查意

见出具日，严

格履行遵守承

诺，未出现违

反承诺的情

形。

三、本次解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司

对本次解除股份限售的股东的违规担保等情况的说明

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在对上市公司的

非经营性资金占用的情形，上市公司亦不存在对本次申请解除股份限售的股东违

规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2023 年 9 月 28 日（星期四）。

2、本次解除限售的股份数量为 180,144,103 股，占公司总股本 22.43%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次解除限售

股份数量占总

股本比例

剩余限售

股数量

（股）

冻结的股

份数量

（股）

合肥市工

业投资控

股有限公

司

180,144,103 180,144,103 22.43% 0 0

五、本次解除限售前后公司股本结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 181,197,829 22.56 - 180,144,103 1,053,726 0.13

二、无限售条件股份 622,094,065 77.44 180,144,103 - 802,238,168 99.87

三、股份总数 803,291,894 100.00 - - 803,291,894 100.00

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重

大资产重组时所做出的承诺的行为；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公

司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券

交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的相关规定；

3、上市公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对上市公司本次重组部分限售股份上市流通的事项无异议。

	国元证券股份有限公司
	关于合肥城建发展股份有限公司
	发行股份购买资产并募集配套资金
	之部分限售股份上市流通的核查意见
	一、本次解除限售的股份取得的基本情况
	二、本次申请解除限售的股东所作出的相关补偿安排、承诺及其履行情况
	（一）补偿安排
	（二）本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况

	三、本次解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司对本次解除股份限售的股东的违规担保等情况的说明
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售前后公司股本结构表
	六、独立财务顾问的核查意见